III. liga zmiešaných družstiev, skupina Západ

ročník 2011/12
Správy č. 6
Výsledky 5. kola 

Nové Zámky, 24.3.2012:

A team Nové Zámky

- Fénix Bratislava "A"  
8:0  (16:0) kont.




- Koliba Bratislava "A"
4:4  (9:9)




- Kyklop Martin "A"

3:5  (7:11)

Fénix Bratislava "A"  
- Koliba Bratislava "A"
1:7  (3:14)




- Kyklop Martin "A"

0:8  (6:16)
Koliba Bratislava "A"

- Kyklop Martin "A"

7:1  (14:2)
Agrofert Bratislava, 24.3.2012:

Filozof Bratislava "B"
- CEVA Trenčín "C "  
3:5  (8:11)




- CEVA Trenčín "D"

3:5  (8:10)




- AC UNIZA Žilina

8:0  (16:0) kont.
Filozof Bratislava "C"
- CEVA Trenčín "C "  
1:7  (2:14)




- CEVA Trenčín "D"

1:7  (3:14)




- AC UNIZA Žilina

8:0  (16:0) kont.
Spoje Bratislava "C"

- CEVA Trenčín "C "  
6:2  (13:6)





- CEVA Trenčín "D"

8:0  (16:3)




- AC UNIZA Žilina

8:0  (16:0) kont.
	Tabuľka po 5. kole

	
	
	
	
	
	


	1.
	Koliba Bratislava A 
	15
	13 2 0
	28
	 96:24
	

	2.
	Spoje Bratislava C
	15
	12 1 2
	25
	 90:30
	

	3.
	Kyklop BC Martin A
	15
	10 2 3
	22
	 75:45
	

	4.
	CEVA Trenčín C
	15
	10 1 4
	21
	 76:44
	

	5.
	CEVA Trenčín D
	15
	  6 1 8
	13
	 54:66
	

	6.
	UNIZA Žilina
	15
	  5 3 7
	   13
	 50:70
	

	7.
	Filozof Bratislava B 
	15
	  4 1 10
	  9
	 53:67
	

	8.
	Fénix Bratislava A
	15
	  3 3 9
	  9
	 39:81
	

	9.
	A team Nové Zámky
	15
	  3 2 10
	  8
	 42:78
	

	10.
	Filozof Bratislava C
	15
	  1 0 14
	  2
	 25:95
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Prehľad výsledkov jednotlivých stretnutí:

	
	Domáci:   Koliba Bratislava A
	Hostia:   Kyklop BC Martin A
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Racenberger Igor
	Štilec Marián
	23:21
	21:18
	

	2.DM
	Kalina Marek
	Ciklamíni Patrik
	14:21
	6:11
	scr.

	3.DM
	Hajtáš Maroš
	Sedláček Michal
	21:10
	21:12
	

	DŽ
	Marková Jana
	Beratšová Adriana
	21:8
	21:15
	

	1.ŠM
	Racenberger Igor, Scholtz Peter
	Nemec Vladimír, Sedláček Ján
	21:18
	21:17
	

	2.ŠM
	Hajtáš Maroš, Mošovský Matej
	Harhaj Boris, Štilec Marián
	21:11
	21:9
	

	ŠŽ
	Marková Jana, Šipulová Šarlota
	Beratšová Adriana, Knappová Richarda
	21:13
	21:11
	

	MIX
	Scholtz Peter, Scholtzová Eva
	Ciklamíni Patrik, Knappová Richarda
	21:10
	23:21
	

	                     Víťaz:
	Koliba Bratislava A
	7:1
	(14:2)
	(318:236)


	
	Domáci:   A team Nové Zámky
	Hostia:   Kyklop BC Martin A
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Barics Tamás
	Sedláček Ján
	19:21
	21:15
	21:18

	2.DM
	Švajda Marek
	Štilec Marián
	12:21
	19:21
	

	3.DM
	Esse Bálint
	Sedláček Michal
	21:19
	21:11
	

	DŽ
	Makaiová Timea
	Knappová Richarda
	21:12
	17:21
	8:21

	1.ŠM
	Agh Bálint, Barics Tamás
	Ciklamíni Patrik, Sedláček Ján
	9:21
	8:21
	

	2.ŠM
	Esse Bálint, Švajda Marek
	Nemec Vladimír, Štilec Marián
	24:22
	21:14
	

	ŠŽ
	Holderiková Rebecca, Makaiová Timea
	Beratšová Adriana, Knappová Richarda
	5:21
	7:21
	

	MIX
	Agh Bálint, Holderiková Rebecca
	Harhaj Boris, Beratšová Adriana
	7:21
	12:21
	

	                     Víťaz:
	Kyklop BC Martin A
	3:5
	(7:11)
	(273:342)


	
	Domáci:   AŠK Fénix Bratislava A
	Hostia:   Koliba Bratislava A
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Kelecsényi Timotej
	Racenberger Igor
	14:21
	15:21
	

	2.DM
	Vaľko Kamil
	Hajtáš Maroš
	21:17
	7:21
	16:21

	3.DM
	Kolátor Václav
	Mošovský Matej
	21:16
	24:22
	

	DŽ
	Grauzelová Ľudmila
	Marková Jana
	6:21
	7:21
	

	1.ŠM
	Kelecsényi Timotej, Kolátor Václav
	Racenberger Igor, Scholtz Peter
	14:21
	14:21
	

	2.ŠM
	Reindl Juraj, Vaľko Kamil
	Hajtáš Maroš, Mošovský Matej
	17:21
	22:24
	

	ŠŽ
	Grauzelová Ľudmila, Kľučovská Katarína
	Marková Jana, Šipulová Šarlota
	8:21
	15:21
	

	MIX
	Reindl Juraj, Kľučovská Katarína
	Scholtz Peter, Scholtzová Eva
	17:21
	19:21
	

	                     Víťaz:
	Koliba Bratislava A
	1:7
	(3:14)
	(257:352)


	
	Domáci:   A team Nové Zámky
	Hostia:   Koliba Bratislava A
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Šimo-Svrček Rafael
	Racenberger Igor
	22:20
	21:15
	

	2.DM
	Barics Tamás
	Hajtáš Maroš
	18:21
	14:21
	

	3.DM
	Švajda Marek
	Mošovský Matej
	21:8
	21:10
	

	DŽ
	Holderiková Rebecca
	Marková Jana
	3:21
	4:21
	

	1.ŠM
	Šimo-Svrček Rafael, Švajda Marek
	Racenberger Igor, Scholtz Peter
	W:0
	W:0
	

	2.ŠM
	Barics Tamás, Esse Bálint
	Hajtáš Maroš, Mošovský Matej
	12:21
	21:17
	13:21

	ŠŽ
	Holderiková Rebecca, Makaiová Timea
	Marková Jana, Šipulová Šarlota
	5:21
	6:21
	

	MIX
	Esse Bálint, Makaiová Timea
	Scholtz Peter, Scholtzová Eva
	21:12
	15:21
	21:13

	                     Víťaz:
	Remíza
	4:4
	(9:9)
	(280:284)


	
	Domáci:   AŠK Fénix Bratislava A
	Hostia:   Kyklop BC Martin A
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Kelecsényi Timotej
	Sedláček Ján
	17:21
	21:11
	18:21

	2.DM
	Vaľko Kamil
	Štilec Marián
	16:21
	21:15
	12:21

	3.DM
	Kolátor Václav
	Ciklamíni Patrik
	17:21
	21:17
	11:21

	DŽ
	Kľučovská Katarína
	Knappová Richarda
	22:20
	16:21
	21:23

	1.ŠM
	Kelecsényi Timotej, Kolátor Václav
	Nemec Vladimír, Sedláček Ján
	13:21
	21:19
	14:21

	2.ŠM
	Reindl Juraj, Vaľko Kamil
	Ciklamíni Patrik, Sedláček Michal
	16:21
	15:21
	

	ŠŽ
	Grauzelová Ľudmila, Kľučovská Katarína
	Beratšová Adriana, Knappová Richarda
	14:21
	18:21
	

	MIX
	Reindl Juraj, Grauzelová Ľudmila
	Štilec Marián, Beratšová Adriana
	21:19
	12:21
	16:21

	                     Víťaz:
	Kyklop BC Martin A
	0:8
	(6:16)
	(373:439)


	
	Domáci:   HK Filozof Bratislava B
	Hostia:   CEVA Trenčín C
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Žabka Roman
	Klimo Miroslav
	21:19
	11:21
	15:21

	2.DM
	Macák Marek
	Piliš Tomáš
	21:16
	16:21
	21:17

	3.DM
	Hajdiak Daniel
	Minárik Michal
	21:15
	21:19
	

	DŽ
	Janočková Natália
	Gašparovičová Ľubica
	17:21
	15:21
	

	1.ŠM
	Bruckmayer Erich, Hajdiak Daniel
	Piovarči Juraj, Klimo Miroslav
	16:21
	11:21
	

	2.ŠM
	Chmelík Marcel, Žabka Roman
	Piliš Tomáš, Minárik Michal
	16:21
	21:18
	13:21

	ŠŽ
	Janočková Natália, Kopnická Katarína
	Kuttnerová Eva, Gašparovičová Ľubica
	16:18
	scr.
	

	MIX
	Chmelík Marcel, Bruckmayerová Mária
	Rosina Gabriel, Kuttnerová Eva
	17:21
	10:11
	scr.

	                     Víťaz:
	CEVA Trenčín C
	3:5
	(8:11)
	(325:353)


V mixe vzdal Filozof pre zranenie Bruckmayerovej, v štvorhre žien potom vzdala CEVA pre zranenie Kuttnerovej.
	
	Domáci:   Spoje Bratislava C
	Hostia:   CEVA Trenčín D
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Budinský Ľubomír
	Hrnčár Pavol
	21:14
	21:11
	

	2.DM
	Jurina Šimon
	Mertan Vladimír
	21:12
	19:21
	21:16

	3.DM
	Mészáros Roman
	Bartanus Adrián
	21:18
	21:12
	

	DŽ
	Krakovská Hana
	Imrichová Erika
	21:11
	21:7
	

	1.ŠM
	Guldan Filip, Mészáros Roman
	Mertan Vladimír, Bartanus Adrián
	16:21
	21:15
	21:12

	2.ŠM
	Budinský Ľubomír, Sitár Ján
	Starosta Štefan, Moško Pavol
	21:16
	18:21
	21:10

	ŠŽ
	Krakovská Hana, Mrázová Ivana
	Imrichová Erika, Jurgová Daniela
	21:11
	21:7
	

	MIX
	Sitár Ján, Mrázová Ivana
	Starosta Štefan, Jurgová Daniela
	21:19
	22:20
	

	                     Víťaz:
	Spoje Bratislava C
	8:0
	(16:3)
	(390:274)


	
	Domáci:   HK Filozof Bratislava B
	Hostia:   CEVA Trenčín D
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Žabka Roman
	Hrnčár Pavol
	14:21
	17:21
	

	2.DM
	Macák Marek
	Mertan Vladimír
	21:13
	22:20
	

	3.DM
	Hajdiak Daniel
	Bartanus Adrián
	21:19
	21:16
	

	DŽ
	Janočková Natália
	Šidlová Adriana
	21:18
	12:21
	16:21

	1.ŠM
	Bruckmayer Erich, Hajdiak Daniel
	Bartanus Adrián, Hrnčár Pavol
	21:19
	17:21
	19:21

	2.ŠM
	Chmelík Marcel, Žabka Roman
	Moško Pavol, Starosta Štefan
	11:21
	19:21
	

	ŠŽ
	Janočková Natália, Kopnická Katarína
	Jurgová Daniela, Šidlová Adriana
	12:21
	16:21
	

	MIX
	Chmelík Marcel, Kopnická Katarína
	Moško Pavol, Jurgová Daniela
	21:12
	21:15
	

	                     Víťaz:
	CEVA Trenčín D
	3:5
	(8:10)
	(322:342)


	
	Domáci:   HK Filozof Bratislava C
	Hostia:   CEVA Trenčín C
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Šarmír Ján
	Piovarči Juraj
	21:13
	21:7
	

	2.DM
	Varga Martin
	Piliš Tomáš
	14:21
	15:21
	

	3.DM
	Lenárt Richard
	Minárik Michal
	19:21
	13:21
	

	DŽ
	Stowasserová Vanda
	Gašparovičová Ľubica
	7:21
	8:21
	

	1.ŠM
	Šuvada Jaroslav, Majerský Ivan
	Piovarči Juraj, Klimo Miroslav
	17:21
	14:21
	

	2.ŠM
	Macher Roman, Lenárt Richard
	Piliš Tomáš, Minárik Michal
	10:21
	17:21
	

	ŠŽ
	Gahérová Lenka, Šuvadová Silvia
	Kuttnerová Eva, Gašparovičová Ľubica
	12:21
	13:21
	

	MIX
	Macher Roman, Gahérová Lenka
	Rosina Gabriel, Kuttnerová Eva
	14:21
	5:21
	

	                     Víťaz:
	CEVA Trenčín C
	1:7
	(2:14)
	(220:314)


	
	Domáci:   HK Filozof Bratislava C
	Hostia:   CEVA Trenčín D
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Šuvada Jaroslav
	Hrnčár Pavol
	8:21
	16:21
	

	2.DM
	Šarmír Ján
	Mertan Vladimír
	21:13
	21:11
	

	3.DM
	Varga Martin
	Bartanus Adrián
	14:21
	21:15
	17:21

	DŽ
	Gahérová Lenka
	Šidlová Adriana
	8:21
	16:21
	

	1.ŠM
	Šuvada Jaroslav, Macher Roman
	Bartanus Adrián, Hrnčár Pavol
	15:21
	21:23
	

	2.ŠM
	Chlepko Martin, Majerský Ivan
	Moško Pavol, Starosta Štefan
	16:21
	14:21
	

	ŠŽ
	Gahérová Lenka, Stowasserová Vanda
	Šidlová Adriana, Imrichová Erika
	5:21
	7:21
	

	MIX
	Majerský Ivan, Šuvadová Silvia
	Moško Pavol, Imrichová Erika
	19:21
	13:21
	

	                     Víťaz:
	CEVA Trenčín D
	1:7
	(3:14)
	(252:335)


	
	Domáci:   Spoje Bratislava C
	Hostia:   CEVA Trenčín C
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Budinský Ľubomír
	Klimo Miroslav
	21:6
	21:10
	

	2.DM
	Jurina Šimon
	Piliš Tomáš
	19:21
	21:15
	10:21

	3.DM
	Mészáros Roman
	Minárik Michal
	21:11
	21:23
	21:13

	DŽ
	Krakovská Hana
	Gašparovičová Ľubica
	21:11
	21:17
	

	1.ŠM
	Guldan Filip, Mészáros Roman
	Piovarči Juraj, Klimo Miroslav
	24:26
	21:19
	21:13

	2.ŠM
	Sitár Ján, Jurina Šimon
	Piliš Tomáš, Minárik Michal
	21:23
	12:21
	

	ŠŽ
	Mrázová Ivana, Krakovská Hana
	Kuttnerová Eva, Gašparovičová Ľubica
	21:14
	scr.
	

	MIX
	Budinský Ľubomír, Mrázová Ivana
	Rosina Gabriel, Kuttnerová Eva
	21:10
	21:5
	

	                     Víťaz:
	Spoje Bratislava C
	6:2
	(13:6)
	(380:279)


Z dôvodu neúčasti družstva UNIZA Žilina na ligovom turnaji v Bratislave kontumuje ŠTK podľa čl.70 Súťažného poriadku všetky jeho stretnutia v prospech súperov výsledkom 0:8 (0:16). Zároveň ukladá družstvu Žiliny pokutu v úhrnnej výške 72 Eur za neodohratie zápasov podľa čl.12 rozpisu III. ligy Západ a náhradu štartovného organizátorovi tohto ligového kola Filozofu Bratislava v sume 72 Eur na základe čl. 71 Súťažného poriadku.

Družstvo AŠK Fénix Bratislava sa z vlastnej viny nedostavilo načas na turnaj do N. Zámkov a preto ŠTK podľa čl.70 Súťažného poriadku kontumuje jeho stretnutie s družstvom A team Nové Zámky pomere 0:8 (0:16). Zároveň ukladá družstvu Fénix Bratislava pokutu vo výške 24 Eur za neodohratie zápasov podľa čl.12 rozpisu III. ligy Západ a náhradu štartovného organizátorovi tohto ligového kola A teamu N. Zámky v sume 24 Eur na základe čl. 71 Súťažného poriadku.

Na turnaji v Nových Zámkoch došlo k nešportovému správaniu sa hráča ŠKBe Koliba Bratislava M.Hajtáša voči vrchnému rozhodcovi turnaja R. Šimo-Svrčkovi. ŠTK na základe čl. 17 Súťažného poriadku udeľuje hráčovi M.Hajtášovi finančnú pokutu vo výške 20 euro a zastavenie činnosti na tri mesiace s podmienečným odkladom na jeden rok.
Marek Horník, riadiaci súťaže

Martin, 15.4.2012
